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ФОНД НА ПЕНЗИСКОТОИ И Н ВАУ1 ИДСКОТО ОСИГУРУВАНэЕ

НА MAKEAOHMJA

Алреса:Улица „23 Октоллврм"6р. 11^ 1000 CKonje; Е-ллаил: info@>piom.corn.mk
ЦентралаТел: (02) 32S0-100; Оакс: (02) 3162-275; ИнвалидскиКоглисииТел: (02> 30SS-184

Врз основа на член 157 став 1точка 6 од Законот за пензиското и инвалидското осигуруван,е („Сл.весник на РМ" 98/12,166/12,15/13,170/13,43/14,44/14,97/14,113/14,
160/14,188/14, 20/15, 61/15, 97/15,129/15,147/15,154/15,173/15, 217/15, 27/16,120/16,132/16,35/18, 220/18 и 245/18), и член 26став 1 од Законот за ]авните набавки ("Службен

весник на РМ" бр. 136/07,130/08,97/10,53/11,185/11,15/13, 48/13.160/13,28/14, 43/14,130/14,180/14 ,78/15, 192/15,27/16,120/16,165/17 и 83/18), а во врска со Правилникот

за формата и содржината на годишниот план за jasHH набавки (Службен весник на РМ" бр. 84/12) ,Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското

осигуруван>е на Македони]а донесува

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА JABHH НАБАВКИ ВО 2019 ГОДИНА

на Фондот на пензиското и инвалидското осигуруван>е на Македони^а

Бр.
Предмет на договорот за )авна

набавка/рамковната спогодба
Шифра според ОЩН

Очекуван

почеток на

постапката

(месец)

Проценета вредност на

договорот/рамковната

спогодба без ДДВ

(денари)

Вид на постапка Забелешки

1 2 3 4 5 6 7

I. Договории рамковниспогодбиза )авни набавкина стоки

Извор на средства_Ставка421

1 Набавка на електрична enepraja 09310000-5 janyapH 12.000.000,00 Отворена постапка

2 Набавка на Масло за горен>е 09135100-5 ноември 2.050.000,00 Отворенапостапка

3 Набавка на моторни горива
09132000-3,09132100-4,

09134200-9,09134230-8
април 2.540.000,00 Отворенапостапка

4 Набавка на гориво (СУПЕР) за дизел агрегат февруари 65.000,00
Баранкеза прибирак>е

на понуди(м)

5
Набавка на пелети за грее№е за Фили}ала

Битола
)ануари 220.000,00

Баран>еза прибирание

на понуди(м)



Изв()р на средства_Ставка 423

6
Набавка на фотокопирна .други видови на

хартии и канцелариски матери)али

30197630-1.30197643-5,

30192000-1
)ули 3.600.000,00 Отворенапостапка

7
Набавка за огласни табли, ознаки на

канцеларии. натписи и друго
30195600-8 март 50.000.00

Баран>еза прибираше

на понуди(м)

8
Набавка на дневни весници за потребите на

Фондот
22210000-5 февруари 50.000.00

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)

9 Набавка на тонери и магнетни медиуми 30125100-2,5,8 - 30234000-8 |уни 4.850.000.00 Отворенапостапка

10 Набавкана Средстваза хигиена
33761000-2,39832100-4.

33764000-3
ноември L474.570.00 Отворенапостапка

11
Набавка (изработка) на автоматски печати

за потребите на ПИОМ
35121500-3 jaHyapH 60.000.00

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)

12

Набавкана потрошенводоводени

електричарскиматериалза потребитена

Фондот

31682000-0.44411000-4 |ануари 300.000.00
Баракеза при6иран>е

на понуди(м)

13 Набавкана дигиталнисертификати 32411000-7 февруари 280.000.00
Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)

Се планира

склучуван>ена договор

за две години

Извор на средства^Ставка426

14
Набавкана безалкохолнипи|алоции

артиклиза Бифето

15000000-8.15800000-6,

15861000-1,15864100-3.

15831200-4

|ули 500.000,00
Баран>еза прибиран>е

на понуди

Извор на средства^Ставка480

15
Набавкана канцеларискаопремаза

потребитена фили)алитеи деловниците
39112000-0 март 593.220,34

Баранкеза прибиран>е

на понуди

16

Софтверза Новисервисиза осигуреници,

пензионери,обврзниции клиенти на

порталотна ПИОМ(Калкулаторза

пресметкана пензи^а)

април 700.000.00
Баракеза прибиран>е

на понуди



17
Набавкана сеф за чувакемагнетни

ленти
44421000-7 февруари 80.000.00

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)

18 Набавкана информатичкаопрема

30213000-5

30213300-8

30232110-8

30216110-0

февруари 3.750.000,00 Отворенапостапка

19
Набавкаи миграци{ана системотза

заштитана ИТ системот
48732000-8 март 3.000.000,00 Отворенапостапка

20 Набавкана серверскилиценци 48620000-0 март 800.000,00
Баран>еза прибиран>е

на понуди

Изворна средства_Ставка486

21 Набавкана возила февруари 1.296.610,17 Отворенапостапка

11 Договори и рамковни спогодби за jaBHH набавки на услуги

Извоip на средства_Ставка 420

22 Резерваци)ана авионскибилети 34980000-0 jauyapH 200.000,00
Баран>еза прибирание

на понуди(м)

Извор на средства_Ставка421

23
Набавкана телекомуникацискиуслуги за

мобилнателефони}а janyapH 3.000.000,00 Отворенапостапка

Се планира

склучувакена договор

за две години

24
Техничкипреглед и регистраци{ана

службенитемоторнивозилана Фондот
март 170.000,00

Баран>еза прибираже

на понуди(м)

Извор на средства^Ставка424

25

Набавкана услугиза сервисираке-

одржуваьеи поправкана моторнивозила

(вклучува||^ирезервниделовии гуми)

50000000-5 ]'ануари 2.450.000,00 Отворенапостапка



26
Набавка на услуга за миен>е на службените

моторнивозилана Фондот
50112300-6 )ануари 120.000,00

Баран>еза прибираже

на понуди(м)

27

Ангажиран>е на фирма за вршен>е на

хигиенски и други услуги на об]ектите на

Фондот

90900000-6 |ануари 4.550.000,00 Отворенапостапка

28

Набавказа тековноодржуважево централа,

фили]али,деловниции пензионерски

домови(ел.инсталаци{а,водоводи

канализаци)а,столарскиработии други

занатскиработи)

45332000-3.45422100-2,

45440000-3,507110000-2
февруари 1.400.000,00 Отворенапостапка

29 Сервисиран>е-одржуван>еналифтови 50750000-7 ма) 600.000,00
Баран>еза прибираке

на понуди

30
Набавкана услугиза дезинсекци1аи

дератизаци)а
90921000 Maj 93.220,34

Баран>еза при6иран>е

на понуди(м)

31
Набавказа одржуван>еи надградба на

програмотза човечкиресурсии плата
72260000-5 )ануари 600.000,00

Баран>еза при6иран>е

на понуди

32

Набавкана Trend Micro Enterprise Security

for Endpoints и Mail Servers, и дополнителен

Internet Gateway

5312600-1 ма] 2.000.000,00 Отворенапостапка

Се планира

склучуван>ена договор

за две години

33
Набавкана усл]гги за одржуван>еи

сервисиран>ена IBM и Cisco опрема
50312600-1 ма) 1.900.000,00 Отворенапостапка

34

Набавкана услугиза сервисза ажурностна

лиценцираниотOracle софтвери техничка

поддршка за Oracle софтверот

48611000-4 октомври 5.400.000,00 Отворенапостапка

35
Набавкана услуги за одржуваьена

системскаинфраструктура

71356300-1,72253200-5,

72253000-3,72261000-2
септември L200.000,00

Баран>еза прибиран>е

на понуди

36

Набавкана услугиза одржуван>е и

доградуван>ена софтверотза решаван>еи

исплата

48983000-2 август L600.000,00 Отворенапостапка



37

Набавкана услугиза Сервисиран>е-

одржуван>енаAvaya VoIP Телефонска

опрема

64214200-1. 64215000-6 ма) 700.000,00
Баракеза прибиран>е

на понуди

38

Набавкана услугиза тековносервисиран>е-

одржувакеи поправкана информатичка

опрема

50320000-4,50323000-5,

Л356300-1,50312600-1,

50312100-6,50321000-1,

50322000-8

)ануари 1.100.000,00
Баракеза прибиран>е

на понуди

39 Набавкана услугиза резервналокаци]а април 3.000.000,00 Отворенапостапка

Се планира

склучувакена договор

задвегодини

40
Набавкана услугиза одржувакена веб

странатана ФПИОМ
{ануари 85.000,00

Баран>еза прибираке

на понуди(м)

41
Услугиза оджуван>ена интернетпорталот

наПИОМ(АРЕХ)
февруари 100.000,00

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)

42

Услугиод овластенавторитетза дигитално

сертифициран>ево Македони{а,Претплата

за веб сервисза потврдана идеититетна

сопственикна Дигиталенсертификат

февруари 96.000,00
Баракеза прибираке

на понуди(м)

43

Набавкана услугиза одржуван>ена

апликативенсофтвери бази на податоциза

евиденци]ана основнисредствана Фондот

на ПИОМ

72267000-4,72320000-4 септември 90.000,00
Баракеза прибираке

на понуди(м)

44
Набавказа одржуважена системотза видео

надзор и евиденци)ана работновреме
50343000-1,72212450-8 Maj 700.000,00

Баракеза прибираке

на понуди

45
Сервисиран>ена Дизелагрегати централен

УПС
14212200-2 август 250.000,00

Баракеза прибираке

на понуди(м)

46

Набавкана услугиза сервисиран>е-

одржуван>е и поправка на Биротехничка

опрема

50313100-3, февруари 260.000,00
Баракеза прибираке

на понуди(м)



47

Набавкана услугиза сервисиран>е

-одржуван>еи поправкана системотза

ладен>еи грееьена Фондот

50730000-1,50721000-5 април 1.800.000,00 Отворенапостапка

48

Сервисиран>е- одржуван>е и поправка на ПП

апарати и опрема и хидрантска мрежа,

систем за автоматска до]ава и гасен>е на

пожар, громобранска инсталаци]а,

заштитно зазем]уван>е и отпор на изолаци{а

50413200-6,35111000-5,

35111500-0
октомври

1.500.000,00

Отворенапостапка

1.Сервисира№е-одржуван>еи поправкана

ПП апаратии ППопрема
500.000,00

2.Сервисиран>е-одржуваи>еи поправкана

системза автоматскадо)аваи гасен>ена

пожарна централи

500.000,00

З.Громобранскаинсталацща,заштитно

зазем}уван>е,отпорна изолаци|а,

хидрантскамрежа

500.000,00

Извоip на средства^Ставка 425

49 Осигуруван>ена имот на Фондот 66510000-8 |ануари 600.000,00
Баран>еза прибиран>е

на понуди

50

Набавкана услугиза ангажиран>ена вешти

лица за потребитена водежена судски и

други постапки

Л319000-7 февруари 400.000,00
Други огласи_Бара1ъеза

прибираьена понуди

Член 17 став 1 алине)'а

2 од 3JH

51
Агенцискиуслугикои вклучуваатпреводи

на текстови(документи)и симултанпревод
79530000-8 )ануари 850.000,00

Баракеза прибираке

на понуди

52 Набавкана услугиза печатен>ена обрасци 79823000-9 ноември 1.800.000,00 Отворенапостапка

53

Набавказа избор на проценителза деловни

простории,движниствари,опрема,

зем)иштеи др.

|ули 800.000,00
Баран>еза прибиран>е

на понуди



Извор на средства.Ставка 426

54 Угостителскиуслуги февруари 600.000.00
Други огласи_Баран>еза

прибиран>ена понуди

Член 17 став 1 алине)а

2 од 3JH

55
Набавкана услуги за дигитализаци}ана

микрофилмскадокументаци]а
72252000-6 ]'ануари 16.000.000,00 Отворена постапка

56
Изработкана геодетскиелаборатиза упис

на нмототна Фондотили физичкаделба
|уни 65.000,00

Баран>еза прибиран>е

на понуди(м)

П1. Договории рамковниспогодбиза )авни набавкина работи

Извор на средства_Ставка481

57

Реновира№е,адаптаци^ана фили]алии

деловницисогласнопрограматана Фондот
45453000-7

март

3.194.915,25

Отворена постапка

Реновиран>е,адаптаци)ана домови

согласнопрограматана Фондот
45453000-7 3.983.050,85

Изработил:F. Nexhipi
Контролирал:A. Amz

Одобрил:Sh. Zeneli

ДОСТАВЕНОДО:

- Архива

- Кабинет на директорот

-Сите сектори во Фондот и носители на

планираше

^ -УДРАВЕН ОДБОР

г. Претседател,
•t- \/ **.*• \ ^fiy--: ••IJppp В^ар^ли)'а^


